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Këshilli Kombëtar i Restaurimeve ka miratuar 
projektin e restaurimit: “Kisha Shën e Premte”, 
Sop, Fier

Projekti i hartuar nga Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore parashikon 
ndërhyrje konservuese dhe restauruese në elementët konstruktivë të kishës.

Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore mirëpret çdo bashkëpunim dhe 
mbështetje që kontribuon në ruajtjen e trashëgimisë sonë kulturore.
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https://www.facebook.com/Imk.gov.al/posts/1378956175609513

